
Pozvánka

Na 54. zasedání Vodovodního svazu Císařská studánka, které se koná v úterý dne 1. 10. 
2013 v malém sále Společenského domu v Solnici. Začátek jednání je v 14 00 hod. Pro 
zájemce o prohlídku vodárenských objektů sraz před Společenským domem již v 13 
00 hod.

Na pořadu jednání je:
1. Zahájení 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání
3. výběrové řízení na „Výměnu vodovodního potrubí v Ličně“ 
4. Císařská studánka – optimalizace jímacího území
5. ostatní opravy a investice 
6. úprava rozpočtu č. 4 na rok 2013
7. úprava rozpočtu č. 5 na rok 2013
8. různé
9. diskuse
10. závěr a usnesení   

Vezměte s sebou svěšené pozvánky 

V Solnici dne 17. 9. 2013

Daněk M.
předseda VsCs

vyvěšeno: 18. 9. 2013

svěšeno: 1. 10. 2013


		2013-10-12T17:23:31+0200
	Obec Třebešov
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




